H. Congreso del Estado de Baja California Sur (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025 (b)
(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado Ampliaciones/

(d) (Reducciones) SRS

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)

A. Personal administrativo y de Servicio Publico
a1) Personal administrativo y de Servicio Publico
a2) Magisterio
a3) Servicios de Salud

1) Pesonal Administrativo
1l) Personal Médico, paramédico y afin
ad) Seguridad Publica
ab) Gastos asociados a la implementacionde nuevas leyes federales
o reformas a las mismas (E = e1 + e2)
1) Norma del programa o Ley 1
1) Norma del programa o Ley 2
ab) Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)
a1) Personal administrativo y de Servicio Publico
a2) Magisterio
a3) Servicios de Salud
1) Pesonal Administrativo
1l) Personal Médico, paramédico y afin
ad) Seguridad Publica
ab) Gastos asociados a la implementaciénde nuevas leyes federales
o reformas a las mismas (E = e1 + e2)
1) Norma del programa o Ley 1
1) Norma del programa o Ley 2
ab) Sentencias laborales definitivas

lll. Total de Egresos (lll =1 +1I)

199,277,594
199,277,594
199,277,594

542,318
542,318
542,318

199,819,912
199,819,912
199,819,912

0

O O OO oo

[=eleoleoleloloRa-2

199,277,594 542,318 199,819,912

199,819,908
199,819,908
199,819,908

199,819,908

195,468,400
195,468,400
195,468,400

195,468,400

[=eNeleNeNeNe N oo

[=eleoleoleloloRab-2

o




