

**H. Congreso del Estado de Baja California Sur (a)**  
**Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF**  
**Clasificación de Servicios Personales por Categoría**  
**Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025 (b)**  
**(PESOS)**

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
<b>I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)</b>						
<b>A. Personal administrativo y de Servicio Público</b>						
a1) Personal administrativo y de Servicio Público	199,277,594	542,318	199,819,912	199,819,908	195,468,400	4
a2) Magisterio	199,277,594	542,318	199,819,912	199,819,908	195,468,400	4
a3) Servicios de Salud						
I) Personal Administrativo			0			0
II) Personal Médico, paramédico y afín			0			0
a4) Seguridad Pública			0			0
a5) Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)			0			0
I) Norma del programa o Ley 1			0			0
II) Norma del programa o Ley 2			0			0
a6) Sentencias laborales definitivas			0			0
<b>II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)</b>						
<b>A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)</b>						
a1) Personal administrativo y de Servicio Público	0	0	0	0	0	0
a2) Magisterio	0	0	0	0	0	0
a3) Servicios de Salud						
I) Personal Administrativo			0			0
II) Personal Médico, paramédico y afín			0			0
a4) Seguridad Pública			0			0
a5) Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)			0			0
I) Norma del programa o Ley 1			0			0
II) Norma del programa o Ley 2			0			0
a6) Sentencias laborales definitivas			0			0
<b>III. Total de Egresos (III = I + II)</b>	<b>199,277,594</b>	<b>542,318</b>	<b>199,819,912</b>	<b>199,819,908</b>	<b>195,468,400</b>	<b>4</b>